Протокол № 3
Правления Некоммерческого партнёрства

поддержки организаций в области строительства «Межрегионстройальянс»

«01» октября 2012 года                                                                                                       г. Москва

 Председателем заседания избран – Забелин Владимир Анатольевич, секретарем

заседания избрана – Футорян Екатерина Викторовна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 3 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Забелин Владимир Анатольевич - Председатель Правления НП «Межрегионстройальянс»

2. Ткачев Алексей Алексеевич

3. Футорян Екатерина Викторовна

На заседании Правления присутствовали без права голоса следующие лица:

Президент НП «Межрегионстройальянс» Белоус Александра Сергеевна

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя Правления, который сообщил, что из 3 членов Правления в

заседании принимают участие 3 члена Правления. Заседание Правления правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя Правления, который предложил утвердить повестку дня

Правления. Иных предложений не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в НП «Межрегионстройальянс» и выдача Свидетельств о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства;

2. Утверждение «Положения о Контрольной комиссии НП «Межрегионстройальянс»;

3. Утверждение «Положения о Дисциплинарной комиссии НП

«Межрегионстройальянс»;

4. Досрочное переизбрание членов Дисциплинарной комиссии.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ  «Принятие новых членов в Некоммерческое
партнерство поддержки организаций в области строительства «Межрегионстройальянс» и выдача
Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства»

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Правления Забелина В.А., который доложил
присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены Некоммерческого партнерства
поддержки организаций в области строительства «Межрегионстройальянс» от:

Общества с ограниченной ответственностью «СМК» (ОГРН 1137746651096, ИНН
7716750688);

Общества с ограниченной ответственностью «СМП-95» (ОГРН 1137746732518, ИНН
7733851710);

 а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Экспертным
комитетом за соблюдением членами Некоммерческого партнерства поддержки организаций в

области строительства «Межрегионстройальянс» требований, стандартов и правил
саморегулируемой организации и результатах проверки достоверности сведений о лицах,
осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к выдаче
Свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства.

РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнерства поддержки организаций в области
строительства «Межрегионстройальянс» Общества с ограниченной ответственностью «СМК»
(ОГРН 1137746651096, ИНН 7716750688), с выдачей Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно
заявлению.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнерства поддержки организаций в области
строительства «Межрегионстройальянс» Общества с ограниченной ответственностью «СМП-
95» (ОГРН 1137746732518, ИНН 7733851710), с выдачей Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Утверждение «Положения о Контрольной
комиссии НП «Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Правления Забелина В.А., который предложил
утвердить «Положение о Контрольной комиссии НП «Межрегионстройальянс»

РЕШИЛИ: Утвердить «Положение о Контрольной комиссии НП «Межрегионстройальянс».

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Утверждение «Положения о Дисциплинарном
комитете НП «Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Правления Забелина В.А., который предложил
утвердить «Положение о Дисциплинарной комиссии НП «Межрегионстройальянс»

РЕШИЛИ: Утвердить «Положение о Дисциплинарной комиссии НП
«Межрегионстройальянс».

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Досрочное переизбрание членов Дисциплинарной

комиссии»

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Правления Забелина В.А., который предложил
досрочно переизбрать избрать членов Дисциплинарной комиссии сроком на 5 (пять) лет в
следующем составе:

Председатель Дисциплинарного комитета:

Ломтев Андрей Владимирович

Члены Дисциплинарного комитета:
Лакалин Иван Викторович;

Леднев Станислав Юрьевич.

РЕШИЛИ: Избрать новых членов Дисциплинарного комитета сроком на 5 (пять) лет в
следующем составе:

Председатель Дисциплинарной комиссии:
- Ломтев Андрей Владимирович

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Члены Дисциплинарной комиссии:

- Лакалин Иван Викторович

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

- Леднев Станислав Юрьевич

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Председатель заседания

______________(В.А. Забелин)

Секретарь заседания

______________(Е.В. Футорян)